

טקס הזהב בבית השגריר

כמדמי שנה התכנסנו כולנו - חניכים, מדריכים, רכזים, בוגרים ואורחים - במעונו של שגריר בריטניה בישראל, מר דייוויד קוורי, לטקס הזהב המסורתי. חניכי הארגון שהתמידו בפעילותם במשך 3 שנים והביעו התמדה, נחישות ומחויבות, קיבלו את תעודות ההוקרה ואותות הזהב מידיהם של השגריר קוורי, יושב-הראש של הארגון - עו"ד אמיר עמר ומר הילטון נתנון, ומנכ"ל הארגון מר יוסי פרידמן. תעודות ההוקרה הוענקו גם לרכזי אות הנוער ושותפיו לדרך - עדי פרלינג, אורי בן ישראל ומשה ביטמן - על תרומה יוצאת דופן לפעילות. בערב נכחו נציגים מכל הסניפים - מנהלי בתי-ספר, מנהלי יחידות נוער, ראשי ערים ועוד, שהתרשמו מתערוכה שהציגה את העשייה שהתרחשה בשנה האחרונה בסניפים השונים. לאחר מכן בירכו ראשי הארגון את כל העוסקים במלאכה - חניכים ומדריכים - וכן התקיימו הופעות של חניכי הארגון, שהציגו את כישורונותיהם הרבים באמנויות הבמה השונות - לתפארת! בהזדמנות זו אנו מבקשים לברך שוב את בוגרנו לשנת תשע"ה, ולאחל להם ברכה והצלחה בכל אשר ילכו - יישר כח!



הבוגרים מקבלים את אותות הזהב



חניכי סניף מרכז חינוך ליאו-בק (חיפה) מציגים את הפעילות בסניפם



השגריר קוורי מברך

תערוכות תחביבים וטקסים מחוזיים

את אותות הארד והכסף חילקנו, כמדמי שנה, בטקסים מחוזיים ומקומיים. עבור החניכים שמקבלים את האות הראשון, וגם עבור אלו שזהו להם טקס שני - מדובר במעמד מרגש, ועבור כל המשתתפים - מדובר בהזדמנות נהדרת להיחשף לפעילות שנעשית בסניפים, לתחביבים והמיומנויות שמפתחים חניכי הארגון, ועוד. סניף כפר-סבא אירח את הטקס המחוזי של מחוזות מרכז ודרום ב"גלריה 29" שבכפ"ס. באי הטקס נלוו להתרשם מתערוכות הציורים שהציגו חניכי הסניפים, מתצוגת התחביבים המגוונת שנעה מנגינה בפסנתר, דרך צילום, ציור ועוד, והופעות חיות של חניכי סניף דימונה הנהדרים. הטקס האזורי של מחוז צפון התארך בסניף מעלה יוסף, והתקיים במושב מעונה - במתנ"ס על שם אייל דרור. האירוע נפתח במשחק "1 נגד 100" - אות הנוער, בו התחרו ביניהם חניכי הסניפים השונים ביגע על הארגון, על המדריכים ועל הפעילויות. גם כאן זכינו לתצוגה של הישגות הרבים - שירה, נגינה, ריקוד, קליפים מיוחדים, ועוד - וקינחנו בארוחת ערב נהדרת, שכללה מאכלים מסורתיים מכל המגזרים שמרכיבים את המחוז הנהדר הזה, מעשי ידי החניכים.



תצוגת תחביבים במחוז מרכז



טקס מחוזי מחוז מרכז



מחוז צפון משחקים "אחד נגד 100"

לחץ כאן לתמונות נוספות מהטקסים המחוזיים

"הכשרות רבות", הכשרות! - לחניכים וגם לרכזים..

רכזי אות הנוער בסניפים השונים פתחו את ההכנות לשנת הפעילות כבר לפני החגים, ונפגשו בגבעת חביבה לסמינר משותף של הכנה לקראת השנה החדשה. בין מערך פעילות אחד לאחר, הספקנו להכיר זה את זה (רכזים חדשים לסניפים החדשים הצטרפו אלינו), לתכנן שיטותי פעולה לשנה הקרובה, לסקור את התכנית החינוכית השנתית, לבנות חזון עבור השנה החדשה - ובכלל, ועוד...

בנוסף, אנו שמחים לגלות כי השנה - לראשונה בתולדות "אות הנוער" - נאפשר לחניכים בוגרי כיתה י' ומעלה לצאת להכשרות מדריכים צעירים (קורס מד"צים). בתחילת חודש אוגוסט ייצא לדרך המחזור הראשון של קורס המד"צים של אות הנוער, קורס שיזכה את מסיימיו בתעודת מדריך רשמית של משרד החינוך, ויאפשר להם לקחת חלק פעיל בהפעלת הסניפים השונים. הקורס מיועד לחניכים בגילאי 15 ומעלה, ויערך על-פי תכנית המותאמת לדרישות משרד החינוך. הרטים - בקרוב!!!



גם רכזים משחקים!!



הרכזים שלנו



"האות הבינלאומי למער" בגרמניה

השתלמות רכזי "האות הבינלאומי לנוער" בגרמניה

היחסים החמים בין "האות הבינלאומי לנוער" בישראל לעמיתינו בגרמניה 'עולים הילוך'.

7 רכזים נבחרים של "האות הבינלאומי לנוער" מישראל יצאו ממש בימים אלה להכשרה משותפת עם רכזי האות בגרמניה. ההשתלמות תוכננה ואורגנה על-ידי מטה אות הנוער בגרמניה, ומטרתה לחלוק את הידע והניסיון שצברה כל מדינה בהפעלת "האות הבינלאומי לנוער". הרכזים שלנו יתארחו בבתיהם של הרכזים הגרמנים, ילמדו מהם על הפעילות שמתקיימת בגרמניה, יחלקו וישתפו חוויות ושיטות עבודה, ועוד. בהמשך מתוכננים הרכזים הגרמנים להגיע להכשרה בישראל, על-מנת ללמוד מנסיונם של רכזינו בעבודה עם נוער בחברה רב-תרבותית, וכיצד ניתן לתווך נושא מורכב זה לבני-נוער.

נסיעה טובה לרכזים! חזרו אלינו בשלום!

תודה גדולה לשותפינו לדרך ולעשייה:

קן רוזמרי RNCT	שגרירות בריטניה בישראל	האות הבינלאומי של הדוכס מאדינבורו DofE
משרד עורכי הדין AYR	המגבית הבריטית UJIA	Pears Foundation
ויצ"ו ישראל	מינהל חברה ונוער	מועצת ארגוני הילדים והנוער
תורמים פרטים בישראל ובחו"ל	Youth Aliyah Child Rescue	ארגון הנוער הבריטי JLGB

